

DreamBooking A/S
Kullinggade 31E, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 34 85 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Biran Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | DreamBooking A/S Kullinggade 31E 5700 Svendborg |
| | Telefon: 70221819 |
| | Hjemmeside: dreambooking.dk |
| | E-mail: bl@dreambooking.dk |
| | CVR-nr.: 32 34 85 80 |
| | Stiftet: 24. oktober 2012 |
| | Hjemsted: Svendborg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Xian Liu, formand Hans Nis-Hanssen Brian Larsen |
| Direktion | Brian Larsen |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Vestergade 11, 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Pegus ApS, Svendborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med ejendomsformidling og handel.

Selskabets væsentligste aktivitet i året har været etablering af rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -446 t.kr. mod -323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -730 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år, idet selskabet har valgt at udgiftsføre det tidligere optagne skattekativ, der ikke forventes udnyttet indenfor de nærmeste 5 år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har også i 2015 anvendt megen tid på etablering af samarbejdsaftaler med fremtidige forretningspartnere samt med udvikling og færdiggørelse af software til on-line booking og rejsebureauaktivitet.

Selskabet ser positivt på fremtiden da selskabets omsætning er stigende i første del af 2016. Samtidig har selskabet foretaget besparelser på omkostningssiden.

Kapitaltab

Selskabet er ved regnskabsårets udløb omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

Til styrkelse af selskabets kapitalforhold har kapitalejeren den 30/12 2015, konverteret sine lån til egenkapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabets fremtidige indtjening over en årrække, vil kunne genskabe den fulde egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -445.594 | -322.624 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -10.000 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -97.836 | -34.468 |
| Driftsresultat | -543.430 | -367.092 |
| Andre finansielle indtægter | 3.027 | 1.799 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.976 | -40.533 |
| Resultat før skat | -580.379 | -405.826 |
| Skat af årets resultat | -149.800 | 32.400 |
| Årets resultat | -730.179 | -373.426 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -730.179 | -373.426 |
| Disponeret i alt | -730.179 | -373.426 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 314.340 | 368.363 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>314.340</u> | <u>368.363</u> |
| | Deposita | 149.196 | 166.351 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>149.196</u> | <u>166.351</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>463.536</u> | <u>534.714</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 149.800 |
| | Andre tilgodehavender | 82.971 | 18.978 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 27.289 | 41.909 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>110.260</u> | <u>210.687</u> |
| | Likvide beholdninger | 30.889 | 421.633 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>141.149</u> | <u>632.320</u> |
| | Aktiver i alt | <u>604.685</u> | <u>1.167.034</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 1.005.000 | 1.000.000 |
| 5 | Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 6 | Overført resultat | -619.298 | -534.119 |
| | Egenkapital i alt | 385.702 | 465.881 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Ansvarlig lånekapital | 0 | 200.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 450.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 650.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 100.842 | 41.417 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 118.141 | 7.787 |
| | Anden gæld | 0 | 1.949 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 218.983 | 51.153 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 218.983 | 701.153 |
| | Passiver i alt | 604.685 | 1.167.034 |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| | 0 | 10.000 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 88.763 | 32.018 |
| Mindre nyanskaffelser | <u>9.073</u> | <u>2.450</u> |
| | 97.836 | 34.468 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 410.591 | 573.715 |
| Tilgang i årets løb | 34.740 | 128.109 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-291.233</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | 445.331 | 410.591 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -42.228 | -34.570 |
| Årets afskrivninger | -88.763 | -32.018 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>24.360</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -130.991 | -42.228 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 314.340 | 368.363 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Kontant kapitaludvidelse 30/12 2015 | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.005.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Årets overkurs ved emission 30/12 2015 | 645.000 | 0 |
| Overført til overført resultat | <u>-645.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -534.119 | -160.693 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -730.179 | -373.426 |
| Overført fra overkurs v/emission | <u>645.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>-619.298</u> | <u>-534.119</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Betalingsgaranti er stillet af pengeindtut.</p> | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| <p>Udskudt skatteaktiv udgør 278 t. kr.</p> | | |
| Sambeskatning | | |
| <p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationsselskabet Pegus ApS CVR-nr. 20 56 84 37. De sambeskattede selskaber hæfter for den samlede selskabsskat.</p> | | |
| <p>Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.</p> | | |